- 1 -

 启东市人民政府文件
启政发〔2019〕10 号

市政府关于表彰
2018 年度金融系统先进单位的决定

各镇人民政府，各园区管委会，各街道办事处，市各委办局，市

各直属单位，各金融机构：

2018年，全市金融系统认真学习习近平新时代中国特色社会

主义思想，贯彻落实中央和省、市关于金融工作的决策部署，切

实加大金融对实体经济支持力度，全力防范化解金融风险，深入

推进金融改革创新，为全市经济稳健运行作出了积极贡献。为鼓

励先进，发挥典型的引领示范作用，经研究，决定授予中国银行

股份有限公司启东支行等 12家单位“2018年度启东市金融系统

 - 2 -

先进单位”的称号。

希望受表彰的单位发扬成绩，再接再厉，再创佳绩。全市各

金融单位要以先进为榜样，认真贯彻落实市委、市政府的决策部

署，凝心聚力、锐意进取，进一步提高金融对全市经济的贡献度，

为决胜高水平全面建成小康社会、高质量建设“强富美高”新启

东作出新的更大贡献。

附件：2018年度启东市金融系统先进单位名单

启东市人民政府

2019年 2月 22日

（此件公开发布）

 - 3 -

附件：

2018 年度启东市金融系统先进单位名单

中国银行股份有限公司启东支行

中国工商银行股份有限公司启东支行

中国建设银行股份有限公司启东支行

江苏常熟农村商业银行股份有限公司启东支行

江苏启东农村商业银行股份有限公司

中信银行股份有限公司启东支行

中国农业发展银行启东市支行

中国人民财产保险股份有限公司启东市支公司

中国人寿保险股份有限公司启东支公司

中国人寿财产保险股份有限公司启东市支公司

太平财产保险有限公司启东支公司

启东市嘉鸿农村小额贷款有限公司

 - 4 -

  抄送：市委各部门，市人大办、政协办，市法院、检察院，市人武部，

市各人民团体。

启东市人民政府办公室                     2019 年 2 月 22 日印发